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2022-2023 eğitim öğretim yılının tamamlanmasıyla yaz tatiline giren öğ-
renci ve öğretmenlerimize iyi tatiller diliyor, karne alma mutluluğunu yaşa-
yan bütün öğrencilerimizin heyecanını yaşıyorum. Çocuklarımızın muvaf-
fak olmaları, çağın gerektirdiği bilgi ve becerilerle geleceklerine yön vere-
bilmeleri; akıl, bilim, inanç ve kültürümüzle güçlendirilmiş bir eğitim siste-
mi ile mümkündür. Öğrencilerimizin geleceğin dünyasında söz sahibi ol-
ması, bağımsız karar alabilmesi ve tarihin ona verdiği sorumluluk bilinciy-
le hareket edebilmesi için maarif, hayati öneme sahiptir. Millî ve manevi 
değerlerine sahip çıkan, ailesine, vatanına ve milletine hizmetini öncele-
yen, görev ve sorumluluklarını içtenlikle benimseyen bireyleri Türkiye 
Yüzyılı'na yetiştirmek en temel hedefimizdir.  
 
Hakkari İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak yürüttüğümüz tüm çalışmaları-
mızda amacımız; her bir öğrencilerimize özel ve değerli olduğunu hissettir-
mek ve her birinin özel yeteneklere sahip olduğu bilinci ile bu yetenekleri-
ni geliştirerek ülke menfaatleri açısından en verimli şekilde değerlendir-
mektir. Yürüttüğümüz çalışmalarımızda eğitsel ve sosyal faaliyetlerin yanı 
sıra öğrencilerimizin özel yeteneklerini de ortaya çıkarmayı ve geliştirmeyi 
özel olarak hedefliyoruz.  
 
Ar-Ge faaliyetleri; eğitimin kalitesini artıracak çalışmaların planlanması, 
uygulanması ve yaygınlaştırılmasının yanı sıra bu çalışmalar için ihtiyaç 
duyulan eğitimlerin planlanması ve eğitim sonrası gelişiminin takibini de 
içermektedir. Bu bültende Müdürlüğümüz 2023 yılı Ocak -Temmuz döne-
mine ait Ar-Ge faaliyetleri ve etkinlik örneklerinin sunumunu bulacaksınız. 
Ar-Ge Bültenimizin hazırlanmasında emeği geçen Müdürlüğümüz Ar-Ge 
Birimi üyelerine teşekkür ederim. 
          Bilal GÜR 
        Hakkari İl Milli Eğitim Müdürü 
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2.Eğitim-Öğretim Dönemi Hazırlık ve Okul Güvenli-
ği Toplantısı 

İlimizde, 2022-2023 Eğitim ve Öğretim Yılı, 2. Dönemi'ne başlarken, "Çocukların Eğitim Süreçle-
rinin Güvenliğine İlişkin Koruyucu ve Önleyici Tedbirlerin Artırılmasına Yönelik Protokol" gereği okul 
güvenliği konulu toplantı gerçekleştirildi. Okullar ve çevresinin daha güvenli hale getirilmesine yönelik 
Millî Eğitim Bakanlığımız ve İçişleri Bakanlığı tarafından imzalanan iş birliği protokolüyle okullara, anlık 
güvenlik desteği sağlanması amaçlanmaktadır. 
  

Vali Yardımcımız Sayın Talha Battal başkanlığında, Valilik Konferans Salonu'nda gerçekleşen 
toplantıya; İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Bilal Gür, İl Emniyet Müdür Yardımcısı Sayın Yusuf Aydın, İl 

Jandarma Komutanlığından Yrb. 
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HAKKARİ  
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Kahramanmaraş’ın Pazarcık ilçesi merkezli 7.7 ve 
7.6 büyüklüğünde meydana gelen ve birçok ilde       

hissedilen depremlerden etkilenen tüm                       
vatandaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimizi         
iletiyor, hayatını kaybeden vatandaşlarımıza          

Allah’tan rahmet, yaralı vatandaşlarımıza acil       
şifalar diliyoruz.  
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Türkiye'miz, son yüzyılın en büyük deprem felaketlerinden biri olarak gösterilen 7,7 ve 7,6 bü-
yüklüğündeki depremlerin açtığı yaraları sarmak için seferber oldu. İlimizde de tüm okullarımız, yöneti-
ci, öğrenci, öğretmen ve velisiyle deprem bölgesine yardım çalışması başlattı.  

Valiliğimiz koordinesinde, İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzce gerçekleştirilen yardım toplama çalış-
masına tüm duyarlı Hakkâri halkı büyük destek sağladı. Valiliğimizin belirlediği afet bölgesinde gönde-
rilmek üzere, güncel ihtiyaç listesine uygun olarak, okullarımızda toplanan çeşitli yardım malzemeleri, 
Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü'nde kayıt altına alınarak İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz bünyesinde bir-
leştirildi. Sayın il Müdürümüz ve diğer kurum yöneticilerimiz nezaretinde, ayni yardım malzemelerini 
taşıyan ilk iki tır, Malatya-Doğanşehir ilçesine ve Hatay ilimize, diğer ikisi de Kahramanmaraş ve Adıya-
man illerimize sevki sağlandı. Müdürlüğümüz, ihtiyaç olan afet bölgelerine, malzeme göndermeye de-
vam edecek. 

Tüm Okullarımız, Deprem Bölgesine Yardım İçin Sefer-
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İl Müdürümüz: 'Bu sobaları üretirken içimiz ısındı' 

Kahramanmaraş merkezli depremler sonrası, Yüksekova Mesleki ve Teknik Anadolu Lisemizin öğ-
retmen ve öğrencileri, depremzedeler için soba üretti. 15 kişilik ekip tarafından yapılan 110 soba kamyo-
na yüklenerek deprem bölgesine gönderildi. Meslek lisemizin metal alanındaki üretim atölyelerini ziyaret 
ederek yapılan çalışmaları yerinde inceleyen Yüksekova Kaymakamımız Sayın Ömer Çimşit, İl Müdürümüz 
Sayın Bilal Gür ve İlçe Müdürümüz Sayın Yusuf Atael, afet bölgesinin önemli ihtiyaçlarından olan soba üre-
timi için yoğun bir şekilde çalışan öğrenci ve öğretmenlere teşekkür ettiler. 

Yüksekova Kaymakamımız Sayın Ömer Çimşit, soğuk kış günlerinde, en acil ihtiyaçlardan birisinin 
ısınma olduğunu belirterek: "Öncelikle büyük depremler yaşadık, milletimizin başı sağolsun. Kaymakamlı-
ğımızın organizasyonda, tüm Yüksekovalılar el ele vererek, birlikte çalışarak 30'un üzerinde kamyon ve tır 
ile ihtiyaç duyulan malzemeleri, deprem bölgelerine sevk ettik. Tüm Yüksekovalılara teşekkür ediyorum, 
evlerini, kapılarını, gönüllerini açtılar. Hiçbir para, kira talep etmeden 210 aileyi, 682 nüfusu evlerinde ba-
rındırıyorlar. Meslek lisemize de teşekkür ediyoruz. Pandemi sürecinde de önemli bir rol oynadılar, güzel 
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Depremzede Aileler ve Çocukları  Müdürlüğümüzün 
Etkinliğinde Moral Buldu 

 
 
 
Kahramanmaraş merkezli 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerden sonra ilimize gelen çocuklar 

ve aileleri için Müdürlüğümüzün organizasyonunda, kayak etkinliği gerçekleştirildi. 
Müdürlüğümüzce yürütülen "Sağlıklı Gelecek Sporla Gelecek" projesi kapsamında, ilimizdeki çeşitli 
okullara nakilleri sağlanan 205 öğrenciden, il merkezimizde misafir edilen 55 çocuk, aileleri ile birlikte 
Mergabütan Kayak Merkezi'nde kayakla buluşturuldu. Müdürlüğümüz bünyesinde görev yapan kayak 
antrenörleri ve beden eğitim öğretmenlerimizin eşliğinde hazırlık yapan depremzedeler, daha sonra 
kayak yaparak stres attı.  

Kayak merkezindeki afetzedelerle bir araya gelen İl Müdürümüz Sayın Bilal Gür, söz konusu 
depremlerin ardından yaraların sarılmasına yönelik çalışmaların sürdüğünü aktararak kentte misafir 
edilen ve her türlü ihtiyacı Valiliğimizce karşılanan ailelerin ve çocukların, yaşadıkları tramvayı atlatma-
ları için çeşitli etkinlikler düzenlediklerini aktardı. Sayın İl Müdürümüz, bu etkinlikler kapsamında, dep-
remzede çocuklarımızı, Mergabütan Kayak Tesisleri'nde, misafir ettiklerini ifade ederek: "Valimiz Sayın 
İdris Akbıyık'ın himayelerinde yürüttüğümüz "Sağlıklı bir Gelecek Sporla Gelecek" projemiz kapsamın-
da, altı yıla aşkın bir süredir, 11 dalda çeşitli spor alanlarında, binlerce öğrencimizi sporla tanıştırdık, 
halen de sporla buluşturmaya devam ediyoruz. Bugün de Hakkari'de kalan depremzede çocuklarımızı, 
aileleri ile beraber farklı bir etkinlikte buluşturmak istedik. Acılarını paylaşma adına çocuklarımızı, aile-
leri ile birlikte Mergabütan Kayak Tesisimize getirerek bir faaliyet alanı oluşturduk. Deprem stresinden 
uzaklaştırarak ekmek, köfte ve ayran ikramımız oldu, kısa da olsa onlarla birlikte zaman geçirmek iste-
dik ve çok mutlu oldular. Deprem bölgesinde gönüllülerimizle birlikte çalışmalara katıldığımız gibi bura-
da da gönüllü çalışanlarımızla gün boyu, depremzede vatandaşlarımızın yanındayız. Tekrardan milleti-
mizin başı sağ olsun, Rabbim bir daha böyle afetler, ülkemize, vatandaşlarımıza yaşatmasın," ifadeleri-
ni kullandı. 
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İLKSAN, Mücahid Tunç'u ve Depremde Şehit Olan 
Eğitimcileri, Çukurca'da Andı 

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerde, hayatını kaybeden eğitimciler ve vatandaşlar için 
Milli Eğitim Bakanlığı İlkokul Öğretmenleri Sağlık ve Sosyal Yardım Sandığı (İLKSAN) tarafından, Çukur-
ca ilçemizde anma programı düzenlendi.  

Çukurca Belediye Başkanı Sayın Ensar Dündar'ın ziyaret edilmesinin ardından, anma programı 
kapsamında, İLKSAN Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Tuncer Yılmaz, Genel Müdür Sayın Mintez Şimşek, 
İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Bilal Gür ve İlçe Müdürümüz Sayın Ceyhan Doğan tarafından, ilk olarak 
Malatya'da yaşanan depremde, anne ve babasını kurtarmak isterken hayatını kaybeden Malatya Battal-
gazi İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Mücahid Tunç'un doğduğu yer olan Çukurca'daki mezarlığı ziyaret edi-
lerek merhumun ailesine taziye ziyareti gerçekleştirildi. Cuma namazı öncesi, Emir Şaban Camii'nde, 
depremde yaşamını yitiren eğitimciler ve vatandaşlar için mevlit okutulup, dualar edildi ve şehadetin kır-
kıncı günü anısına mevlit hediyeleri dağıtıldı. Akabinde, Çukurca Belediyesi Taziye Evinde, Merhum Mü-
cahid Tunç adına yemek verildi.  

İLKSAN Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Tuncer Yılmaz ve Genel Müdür Sayın Mintez Şimşek, 
İLKSAN yaşadıkça, vatan için olsun veya afetlerde şehadete ermiş olsun, tüm şehitlerimizi anacağız, şe-
hit ailelerini anacağız, onları unutturmayacağız ve bundan sonra da mutlaka ailelerimizin yanında olaca-
ğız. Onların emrindeyiz, onlar için varız," dedi.  
  
İLKSAN'a Teşekkür Ediyorum 

Ziyaretten dolayı şeref duyduğunu dile getiren İl Müdürümüz Sayın Bilal Gür: "Buralara kadar ge-
len İLKSAN Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Tuncer Yılmaz, Genel Müdür Sayın Mintez Şimşek ve değerli 
yönetim kurulu üyelerinin, deprem şehitlerimizi anmak vesilesiyle bizleri ziyaret etmelerinden şeref duy-
duk. Kendilerine teşekkür ediyoruz. Bu vesileyle Hakkari Eğitim Ailesi olarak Sayın Valimiz İdris Akbıyık'ın 
riyasetinde, acılarımızı paylaşmaya, ilimizde misafir ettiğimiz depremzedelere ve bölgedeki afetzedelere 
dostluk elini uzatmaya devam edeceğiz. Tekrardan milletimizin başı sağ olsun," dedi. 
Anma etkinliklerine; İLKSAN Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Tuncer Yılmaz, Genel Müdür Sayın Mintez 
Şimşek, İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Bilal Gür, Çukurca Belediye Başkanı Sayın Ensar Dündar, İLK-
SAN Özel Kalem Müdürü Sayın Mustafa Güngör, İlçe Müdürümüz Sayın Ceyhan Doğan, Şube Müdürleri-
miz; Sayın Muharrem Dündar, Sayın Oktay Kızılkaya ve Osman Taşkın, İLKSAN Hakkari Temsilcisi Sa-
yın Yaşar Taş, Destek Hizmetleri Şefi Sayın Köksal İman, kurum amirleri ve vatandaşlar katıldı. 
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İstiklal Marşı'nın Kabul Edildiği Gün ve M. Akif                
Ersoy'u Anma Günü Mesajı 

İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Bilal Gür, "12 Mart İstiklal Marşı'nın 
Kabul Edildiği Gün ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü" vesilesiyle yayım-
ladığı mesajında şu ifadelere yer verdi: 

 "İstiklal Marşı'mızın, 12 Mart 1921 tarihinde, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi tarafından kabul edilişinin 102. yıldönümünü anıyoruz. Türkiye Bü-
yük Millet Meclisi'nin isteğiyle Milli Eğitim Bakanlığı'nın açtığı yarışmaya 
katılan 724 şiir arasından, büyük şair Mehmet Akif Ersoy' un yazmış olduğu 
şiir, 12 Mart 1921 tarihinde devletimizin ve milletimizin bağımsızlığının sem-
bolü olan İstiklal Marşı'mız olarak kabul edilmiştir. 

İstiklâl Marşı'mızın büyük şairi Mehmet Akif, İstiklâl Savaşında, mille-
timizin ne için savaştığını, hangi duygularla vatanını koruduğunu bu şiirinde 
çok açık bir şekilde ortaya koymuştur. Bu nedenle İstiklâl Marşı'mız tarihimi-
zi, milli karakterimizi, milli mücadelenin heyecanını ve duygularını içinde ta-
şıyan, edebiyatımızın seçkin bir örneği olarak kabul edilmektedir. İstiklal 
Marşı bu tarihi şahlanışın, onur ve gurur mücadelesinin parlak bir anıtıdır. 

İçinde yaşadığı toplumun değerlerini çok iyi bilen büyük üstad, İstiklal 
Marşı'yla milletimizin duygu ve düşüncelerine en iyi şekilde tercüman olmuş-
tur. Mehmet Akif Ersoy, halkımızın gönül ve ruh dünyasını, öylesine çarpıcı, 
öylesine güzel ifade etmiştir ki İstiklal Marşı, onun kaleminden çıkıp milleti-
mize mal olmuştur. O güç dönemlerde toplumun bir ferdi olarak sıkıntıları de-
rinden yaşayan Milli Şairimiz Mehmet Akif, inancını hiçbir zaman kaybetme-
miş, Anadolu'yu dolaşarak halkımıza güç ve moral aşılamış ve milli mücadele 
kahramanları ile birlikte bağımsızlığımıza çok değerli katkılarda bulunmuş-
lardır. Onlar, istiklâl mücadelesiyle aslında aziz milletimizin istikbalini de in-
şa ettiler ve bugün yaşadığımız hayat, sahip olduğumuz her değer, onların 
mücadelesinden izler taşıyor. Bize ve genç nesillerimize düşen en temel vazi-
fe de bu mücadeleyi daima diri tutmak ve milli birlik ve beraberlik ruhunun 
sadece bugün değil, yarın da yaşaması için mücadele etmektir. Nitekim bu 
milli birlik ve beraberlik ruhumuz, bizleri derinden etkileyen asrın afetindeki 
depremlerde de yaralarımızı sararken en büyük güç kaynağımız olmuştur. 
Depremlerin yol açtığı çok sayıdaki can kaybı ve büyük yıkımlar nedeniyle 
milletimize, başsağlığı, hayatını kaybedenlerin ailelerine ve yakınlarına sabrı 
cemil, yaralılarımıza da acil şifalar diliyorum. 

Bu vesileyle başta, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve Milli Şairimiz Meh-
met Akif Ersoy olmak üzere, bu mücadeleyi veren herkesi rahmet ve minnetle 
bir kez daha ve yeniden yad ediyor, bayrak, vatan uğruna şehit ve gazi olan 
kahramanlarımızı, şükran ve minnetle anıyoruz," dedi. 
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M. Akif Ersoy'u, Saygı, Minnet ve Rahmetle Anıyoruz. 

Hakkari Atatürk Kültür Merkezi'nde, Vatan Şairimiz, "Mehmet Akif 
Ersoy'u Anma ve İstiklâl Marşı'nın Kabulü'nün 102.Yıldönümü" dolayısıyla 
program düzenlendi. Müdürlüğümüz koordinesinde, Gazi Mustafa Kemal 
Anadolu Lisesi'nin organize ettiği programa, Vali Vekili Vali Yardımcımız 
Sayın Tevfik Kumbasar, Vali Yardımcımız Sayın Talha Battal, İl Müdürü-
müz Sayın Bilal Gür ve İl Protokolü katıldı. 

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklâl Marşı'nın okunmasıyla başla-
yan programda, İl Müftülüğümüzce Kur'an tilaveti okundu ve dualar edildi. 
Gazi M.Kemal Lisesi Müdür Başyardımcısı Ramazan Parlak, ideal bir öğret-
men, branşına hâkim bir veteriner, cesur bir gazeteci, Kurtuluş Savaşı'nda iyi 
bir asker, Türk gencine ufuk çizen fikir adamı, bir politikacı, bir gönül insanı 
olan Milli Şairimiz M. Akif Ersoy'u anlatan bir konuşma yaptı. 
Programda; 6 Şubat 2023 depremi ile ilgili video gösteriminin ardından 
"İstiklal Marşı ve Mehmet Akif Ersoy" adlı video izletildi. Öğretmen ve öğ-
renciler tarafından düzenlenen "İstiklal Marşı" adlı oratoryo ve akabindeki, 
"Kabul Edildi İstiklal Marşı" adlı şiir, izleyenlere duygusal anlar yaşattı. Son 
olarak "İstiklal Marşı'nın Kabulü" adlı tiyatro gösterimi, izleyiciler tarafın-
dan büyük ilgi gördü. Program; Vali Vekili Vali Yardımcımız Sayın Tevfik 
Kumbasar'ın, İl Müdürümüz Sayın Bilal Gür ile birlikte, etkinliğin düzen-
lenmesinde emeği geçen öğretmen ve öğrencileri tebrik etmesi ve günün 
anısına toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi. 
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İmam Hatip Okulları Mesleki Yarışmalar İl                                 
Finalleri İlimizde Yapıldı.  

Millî Eğitim Bakanlığımız Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tara-
fından düzenlenen mesleki yarışmalar, ilimiz genelinde planlanarak 
Müdürlüğümüz Din Öğretimi Şubesi tarafından yapılan organizas-
yon ile Hakkari Kız İmam Hatip Anadolu Lisemizde, İl Müdürümüz 
Sayın Bilal Gür'ün açılış konuşmalarıyla başladı.  

Sayın İl Müdürümüz konuşmalarında, yarışmalarda, derece ya-
pacak ve yarışmalara katılım sağlayarak emek verecek tüm öğrenci-
lerimizi tebrik ederek yarışmaların organize ve düzenlenmesinde 
emeği geçen Din Öğretimi Şubemize, İl Müftülüğümüze ve seçici 
kurula, okul müdürleri ve danışman öğretmenlerimize katkılarından 
dolayı teşekkür etti. Öğrencilerimizin yarışmalar sayesinde, meslek-
lerinde daha çok başarı elde ettiklerini belirten Sayın İl Müdürümüz: 
"Bugün, öğrencilerimiz, bizlere adeta manevi ziyafet sunmuş olacak-
lar. Yüce kitabımız Kur'an-ı Kerim-i; ayrıca ezan ve hutbe okuyacak-
lar. Yarışmacıları birbirinden ayırmak değerli jüri üyelerimiz için ol-
dukça zor olacak. Seçici komisyonumuza kolaylıklar dilerken, öğ-
rencilerimizin hepsini, ayrı ayrı tebrik ediyor, öğretmenlerine de te-
şekkür ediyorum," dedi. 

Anadolu İmam Hatip Liseleri'nin kuruluş misyonu çerçevesin-
de, okullarımızda öğrenim gören öğrencilerimizin ilgi istidat ve ka-
biliyetleri doğrultusunda yetişmesini sağlamak, kişisel ve mesleki 
gelişimlerini destekleyerek yetkinlik ve özgüven kazanmalarını sağ-
lamak amacıyla "Mesleki Yarışmalar" düzenlenmektedir. Yaklaşık 40 
yıldır geleneksel olarak düzenlenen "Mesleki Yarışmalar"; İmam Ha-
tip Ortaokulları arasında "Genç Sada" Kuran-ı Kerimi Güzel Okuma 
Yarışması (Erkek), "Genç Nida" Kuran-ı Kerimi Güzel Okuma Ya-
rışması (Kız), "Genç Muhafızlar" Hafızlık Yarışması (Kız-Erkek), 
"Genç Bilaller" Ezan Okuma Yarışması (Erkek) olmak üzere 5 kate-
goride;  

Anadolu İmam Hatip Liseleri arasında; "Genç Sada" Kuran-ı 
Kerimi Güzel Okuma Yarışması (Erkek), "Genç Nida" Kuran-ı Keri-
mi Güzel Okuma Yarışması (Kız), "Genç Muhafızlar" Hafızlık Yarış-
ması (Kız-Erkek), "Genç Hatipler" Hutbe Okuma Yarışması (Erkek), 
"Genç Bilaller" Ezan Okuma Yarışması (Erkek) olmak üzere 6 kate-
gorideki öğrencilerimizin katılımıyla gerçekleştiriliyor. 
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'İstikbalden İstiklâle                    
Çanakkale' 

İlimizde,18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi ve Şehitleri Anma Günü dolayısıyla 
tören düzenlendi. Hakkari Valiliği önünde düzenlenen törende; ilk olarak Valilik, Be-
lediye Başkanlığı, Garnizon Komutanlığı ve Şehit-Gazi Aileleri Derneği tarafından, 
çelenk sunumu gerçekleştirildi. Çelenk sunma törenine; Valimiz/Belediye Başkan 
Vekili Sayın İdris Akbıyık, İl Müdürümüz Sayın Bilal Gür ve İl Protokolü katıldı. 

Törenin ardından Valimiz Sayın İdris Akbıyık ve il protokol üyeleri, Atatürk 
Kültür Merkezi'nde, İl Milli Eğitim Müdürlüğü'müzün koordine ettiği programa ka-
tıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan programda, M. Akif 
Ersoy Mesleki ve Teknik Andolu Lisesi'nin Okul Müdürü Hayretin Çiftçi: 
"Çanakkale, Yahya Çavuşların kahramanca savaştığı yerdir. Koca Seyit'in yalnız bir 
top mermisini değil, bir milletin kaderini sırtlandığı yerdir. Çelikten bir saldırıya, et-
ten bir siperdir. Çanakkale, Kınalı Mehmettir, cefakar milletimizdir," diyerek, günün 
anlam ve önemi üzerine bir konuşma yaptı. 

'Çanakkale' adlı şiirin okunmasının ardından; Çanakkale Şehitleri adlı sineviz-
yonun izletilmesiyle salonda duygusal anlar yaşandı. Akabinde, 'Dur Yolcu' adlı şii-
rin okunmasıyla devam eden program, M.Akif Ersoy Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi öğretmen ve öğrencilerimizin canlandırdığı 'Çanakkale Bir Destan' adlı müzikal 
tiyatro ile son buldu. Programın sonunda, Valimiz Sayın İdris Akbıyık, İl Müdürü-
müz Sayın Bilal Gür ve protokol üyelerinin, programı hazırlayan okul ekibini kutla-
maları ve birlikte hatıra fotoğrafı çektirmeleriyle program son buldu. 
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Bakanlığımız Daire Başkanı Sayın Yunus Derekaya 
İlimizi Ziyaret Ettiler 
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Sayın İl Müdürümüz, Aday Öğretmenlerle Bir Araya 
Geldi 

Halk Eğitim Merkezi Konferans Salonu'nda düzenle-
nen "Aday Öğretmenlerin Uyum Eğitimi Semineri" ne; 
İl Müdürümüz Sayın Bilal Gür, Şube Müdürlerimiz; Sa-
yın Sabah Saklı, Sayın Erol Hanlıgil, Sayın Oktay Kızıl-
kaya ve aday öğretmenler katıldı. 

Seminerde konuşan İl Müdürümüz Sayın Bilal Gür, 
bir öğretmenin anısından yola çıkarak anlattığı etkili bir 
hikayenin ardından, öğretmenlik mesleğinin sevgi, anla-
yış, fedakarlık temeline dayalı özel bir meslek olduğunu 
belirterek bu kutsal meslekte mesai kavramının olmadı-
ğına dikkati çekti. 

Sayın İl Müdürümüz: "Öğretmenlik, okul dışında da 
etkileri olan sizlerin, öğrencilerinizle hayallerinizde ve 
rüyalarınızda bile buluştuğunuz bir yaşam şekli olacaktır. 
Yüreğine dokunamadığınızın beynine giremezsiniz. Öğ-
retmenliğin kutsal yanını unutmadan, bugünkü heyecanı-
nızı hiç yitirmeden mesleğinizi icra etmelisiniz. Çağımı-
zın bütün bilimsel gelişmelerine kendimizi uydurmamız 
gerekiyor. Biz öğretmen olarak saygın yönümüzü; davra-
nışlarımızla, hareketlerimizle ve kıyafetimizle mesleği-
mize yaraşır bir şekilde üzerimizde taşımalıyız," diyerek, 
aday öğretmenlere, görevlerinde başarılar diledi. 

İl Müdürümüz Sayın Bilal Gür'ün konuşmasının ar-
dından, Şube Müdürümüz Sayın Erol Hanlıgil tarafın-
dan, aday öğretmenlere, protokol kuralları eğitimi veril-
di. 
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Sayın Valimiz Öğrencilerimizle İftarda Buluştu 

Valimiz Sayın İdris Akbıyık, Müdürlüğümüz koordinesinde düzenlenen 
iftar yemeğinde, Fen Lisesi'ndeki pansiyonlu öğrencilerimizle bir araya geldi.  

İl Müdürümüz Sayın Bilal Gür ve kurum yöneticilerimiz tarafından karşıla-
nan Sayın Valimiz, burada yaptığı konuşmada: "Bugün, siz gençlerimizle bera-
beriz. Ramazan ayınız hayırlı olsun. Allah, oruçlarınızı kabul etsin. Göreve geldi-
ğimiz günden beri, bir toplumun değerlerini, kültür ve medeniyetini nesilden 
nesile aktarabilmek iyi bir eğitimle mümkündür; bu nedenle en önemli yatırım 
eğitimdir, dedik ve ilimizde eğitim seferberliği başlatarak, bu güzide kentimizi, 
eğitimde her geçen gün daha da ileriye taşıyacak "Bir Kitap Bir İnsan ve Her Ev 
Bir Okul" gibi eğitim projelerine ve eğitim kurumlarımızın fiziki iyileştirmelerine 
öncelik verdik. Hayalimizdeki kadim şehir Hakkari, başta eğitim olmak üzere, 
her türlü hizmetin en iyisine layık ve çok daha fazlasını hak ediyor ve halen 
mutlu bir Hakkari'yi daim kılmak ve yavrularımıza daha güzel bir gelecek inşa 
etme hususunda, durmaksızın çalışmaya devam ediyoruz. Hamdolsun, ilimiz-
deki tüm kamu kurum ve kuruluşları ile koordineli olarak yürütülen işbirliği ne-
ticesinde, devletimizin imkan ve kaynaklarını, etkin ve verimli bir şekilde kulla-
narak eğitimde iyi ve kaliteli sonuçlarla karşılaşıyoruz. Yaptığımız yeni okulların 
yanında, güçlendirilen ve onarımdan geçirilen birçok okulumuz oldu. Konferans 
salonları, fen bilimleri laboratuvarları, bilim-sanat, akıl ve zeka oyunları atölye-
leri, robotik kodlama ve Z-kütüphanelerle okullarımızı donanımsal olarak zen-
ginleştirmeye devam ediyoruz. Bu gelişimin, öğrenci ve öğretmenlerimizin 
okulda, kaliteli zaman geçirmelerinin yanında, eğitim ve öğretim süreçlerinde 
de önemli bir rol oynadığını mutlulukla müşahede ediyoruz. Fen Lisesi olarak 
sizler de bu güzel imkanlar içerisinde, kendinizi her alanda yetiştirerek hayata 
hazırlayın, çok kitap okuyun. Sizlere güveniyor ve inanıyoruz. Bugün sizlerle ol-
maktan çok mutlu oldum," diyerek sohbet ettiği öğrencilere, okul hayatlarında, 
başarı diledi. 

İl Müdürümüz Sayın Bilal Gür ise eğitim ve öğretmen sevdalısı olan Sayın 
Valimizin teşriflerinden onur duyduklarını belirterek Hakkari Eğitim Ailesi ola-
rak himayelerinizden her zaman güç alıyoruz, diyerek Sayın Valimize şükranları-
nı sundu. 

Okulun pansiyon yemekhanesinde düzenlenen programa; İl Müdürümüz 
Sayın Bilal Gür, İl Müdür Yardımcılarımız; Sayın Ali Korkmaz, Sayın Fahrettin Çe-
lik, Şube Müdürlerimiz; Sayın Ayhan Turgut, Sayın Oktay Kızılkaya, Sayın Sabah 
Saklı, Fen Lisesi yönetici, öğretmen ve öğrencileri katıldı. 
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İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Bilal Gür'ün Ara Tatil 
Mesajı 

Sevgili öğrencilerimiz; bugün itibariyle ikinci ara tatile girmiş bulunmaktayız. 
Psikolojik ve fizyolojik olarak dinlenmeye ve eksiklerimizi gözden geçirip ta-
mamlamaya fırsat bulacağımız zaman aralığı olan kısa ara tatiller, eğitim-
öğretim sürecinde yaptığımız yolculuğun mola durağı gibidir.Yenilenmek ve 
motivasyon için önemli bir fırsattır.Bu dönemi çok iyi değerlendirip mutlaka 
doğayla iç içe olmalı, sanat ve sporla ilgili uygun aktiviteler yapmalısınız. Aile-
nizle birlikte bol bol kitap okuyabilir, film izleyebilir, satranç oynayabilir ve ak-
ranlarınızla vakit geçirerek temiz havada yürüyüşe çıkabilirsiniz;ayrıca sınavla-
ra hazırlanmak için eksik olan ders konularını tekrar ederek zamanınızı etkili 
ve aktif olarak değerlendirebilirsiniz. 

          Saygıdeğer Veliler; eğitim-öğretim sürecinde, bizlere her konuda destek 
çıkıyorsunuz.Sizlere şükranlarımı sunuyorum. Çocuklarınızın yaşanan olaylara 
olumlu bakmalarını, iyimser olmalarını bir rol model olarak desteklemeye de-
vam ediniz. Tatil süresince, birlikte iş yapma alışkanlığı kazandırmak adına, 
özellikle kitap okumalarda ve bazı aktivelerde, sizin de bulunmanız önemlidir. 
Çocuklar, teknolojik araçlardan mümkün olabildiğince uzak tutulmalı ve im-
kanlar ölçüsünde ailece kaliteli vakit geçirmeye özen göstermelisiniz. 

          Değerli Meslektaşlarım; başarılı geçen bir eğitim-öğretim yılının ikinci 
ara tatiline girmiş bulunmaktayız.Siz, yönetici ve öğretmenlerimize gayretleri-
niz için çok teşekkür ediyorum. Sorumluluk duygusu ve iyi fikirlerin doğuşuna 
kaynaklık eden heyecanımızla tatilin ardından başlayacak olan eğitimin ilk gü-
nünde, tüm öğretmenlerimizi, öğrencilerimizle bir arada görmeyi umuyor; Ra-
mazan Bayramı'yla birleşen bu tatil sürecinin, bir taraftan bedeni yorgunluğu-
nuzu almasına, diğer taraftan da kutlu mesleğinize daha büyük bir şevkle bağ-
lanmanıza vesile olmasını diler, ailelerinizle beraber mutlu,verimli bir tatil ve 
huzurlu bir bayram geçirmenizi temenni ederim. Saygı ve sevgilerimle. 

           

                    Bilal GÜR 

         İl Milli Eğitim Müdürü 
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İlimizde 23 Nisan Coşkusu 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın 103.yıl dönümü, tüm yurtta 
olduğu gibi ilimizde de coşkuyla kutlandı. Etkinlikler, Pazar günü, İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğümüz çelenginin, İl Müdürümüz Sayın Bilal Gür tarafından, Valilik Binası önün-
deki Atatürk Anıtı'na sunulmasıyla başlamıştı. Çelenk sunma törenine; İl Müdürü-
müz Sayın Bilal Gür, Siyasi Parti Temsilcileri, Kurum Müdürleri, İl Müdür Yardımcıları-
mız, şube müdürlerimiz ve okul yöneticilerimiz katılmıştı.  

Bugün ise ilk olarak Valimiz Sayın İdris Akbıyık, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı münasebetiyle İl Müdürümüz Sayın Bilal Gür ile birlikte öğretmen ve 
öğrencilerimizi makamında kabul ederek çeşitli hediyeler takdim etti.  

Akabinde, saat 10.30'da, Müdürlüğümüz koordinesindeki kutlama programı 
için Atatürk Kültür Merkezi Konferans Salonu'na geçildi. Kutlama programı; Valimiz / 
Belediye Başkan V. Sayın İdris Akbıyık'ın teşrifleri ve il protokol üyeleri katılımıyla Vali 
İdris Akbıyık İlk/Ortaokulu ve Gazi İlk/Ortaokullarımız tarafından icra edildi.  

İki öğrencimizin başarılı bir şekilde sunuculuğunu üstlendiği, saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı'mızın okunmasıyla başlayan programda, etkili bir konuşma yapan İl 
Müdürümüz Sayın Bilal Gür: "Türkiye Cumhuriyeti'miz, köklü tarihinden ve güçlü 
medeniyetinden getirdiği birikimle, modern çağın dinamiklerini doğru okuyarak; ar-
tık bölgesi ve ötesindeki gelişmelere yön veren, darbelere karşı milli iradeyi ve de-
mokrasiyi kıyasıya savunan, dostluğu aranan, düşmanlığından çekinilen uluslararası 
bir aktör konumundadır. 23 Nisan 1920'de ilk meclisi açan Türkiye ile 15 Temmuz 
Gecesi'ne imza atan Türkiye, aynı ruhta ve aynı azimdedir. Nice 103. yıllara yüz akı-
mızla ve hep birlikte ulaşmak temennisiyle, sevgili çocuklarımızın ve tüm dünya ço-
cuklarının, bayramını kutluyorum," dedi.  

Vali İdris Akbıyık İlk/Ortaokulu ve Gazi İlk/Ortaokullarımızın öğrencileri tarafın-
dan sergilenen; "Atatürk ve Çocuklar" adlı video, Ülkeler Defilesi, "Reyhani" Gösteri-
si, 
"23 Nisan" şiiri, Sandalye Dansı Gösterisi izleyenlere seyir zevki yüksek anlar yaşattı. 
Akabindeki "Türkiye'm" Gösterisi, "Dünya Çocuk Bayramı" adlı şiir, "Müsaadenizle 
Çocuklar" adlı gösteri ve "Anadolu Ateşi" gibi birbirinden keyifli, çoşkulu ve dolu do-
lu etkinliklerin yer aldığı program, bol bol alkış aldı. 

Öğrencilerimiz; her fırsatta ve özellikle ilimizde başlatmış olduğu "Bir Kitap Bir 
İnsan" projesi kapsamında; eğitimi, öğretmeni ve öğrencileri önceleyen yaklaşımın-
dan dolayı İl Milli Eğitim Müdürümüz ile birlikte Sayın Valimize, bir hediye takdimin-
de bulundular. Sayın Valimizin ve Sayın İl Müdürümüzün etkinliğin düzenlenmesinde 
emeği geçen öğretmen ve öğrencilerimizi, tebrik etmesiyle program sona erdi.  
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Genç Muhafızlar (Hafızlık) Bölge Finali İlimizde Yapıldı. 
Milli Eğitim Bakanlığımız Din Öğretimi Genel Müdürlüğü koordinesinde, 

İmam Hatip Ortaokulları ve Anadolu İmam Hatip Liseleri arasında, her yıl düzen-
lenen "Kur'an'ın Genç Muhafızları", hafızlık bölge finali, İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğümüz organizasyonunda, Merkez Ulu Camii'de yapıldı. Yarışmaya; Hakkari, Di-
yarbakır, Şırnak, Van ve Bitlis illerinden 9 öğrenci katılım sağladı. İlimizi ortaokul 
kategorisinde, Seyyit Taha İmam Hatip Ortaokulu, liselerden TOBB Hüseyin Çe-
lik Anadolu İmam Hatip Lisesi temsil etti. 

Yarışma Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Açılış konuşmasını yapan İl Mü-
dürümüz Sayın Bilal Gür, bir imam hatip mezunu olarak, bölge yarışmasının ili-
mizde yapılmasının gururunu, mutluluğunu ve heyecanını yaşadığını belirterek 
vesile olanlara ve emeği geçenlere teşekkür etti.  

İlk emri "Oku" olan bir dinin mensuplarının işe önce kendi kitaplarını oku-
yarak başlamaları gerektiğini vurgulayan Sayın İl Müdürümüz: "Ülkemizde, Ba-
kanlığımızın politikaları sonucunda, tüm okullara getirilen seçmeli dersler saye-
sinde, evlatlarımıza, okullarında Kur'anı öğrenme imkanı sağlandı. Çocuklarımızı 
Kur'an eğitimi konusunda teşvik ederek, bu imkanları en güzel şekilde değerlen-
dirmeliyiz. Ülkemiz genelinde olduğu gibi ilimizdeki imam hatip okullarımız da 
Milli Eğitim Bakanlığı'mızın öncülüğünde ve Valimiz Sayın İdris Akbıyık'ın hima-
yelerinde, özellikle Kur'an-ı Kerim eğitim ve öğretimi konusunda, çok önemli ve 
hayırlı hizmetlere imza atıyorlar. Yüce Allah, hafızlarımızın sayısını artırarak on-
ları, Anadolu topraklarının Mevlana'sı, Yunus Emre'si, Hacı Bektaşi Veli'si, Veysel 
Karani'si olmasına vesile kılsın," dedi.  

Yapılan konuşmaların ardından, Jüri Komisyon Başkanı İl Müftüsü İsmail 
Fakirullah, komisyon üyeleri; Kur'an Kursu Öğreticisi Enver Kaya, Din Hizmetleri 
Uzmanı Devlet Cindioğlu, Vaizler Savaş Tokgöz ve M.Arif Çiftçi gözetiminde yapı-
lan yarışmada ortaokul kategorisinde; Bitlis-Tatvan S.Alparslan İmam Hatip Or-
taokulu öğrencisi Yusuf Şalumlu 1. (birinci) oldu. Lise kategorisinde, Diyarbakır 
Kayapınar M.A. Ersoy AİHL öğrencisi Ramazan Çalışkan 1.olarak,Kütahya Tavşan-
lı'da düzenlenecek olan Türkiye finaline katılmaya hak kazandı. 
Ortaokul kategorisinde diğer dereceler: 
Cizre Ş.Ö.Halisdemir İHO Barış Acar 2. olurken, Ayetullah Akdoğan/Hakkari Sey-
yit Taha İHO-3. ve Yusuf Geylani-Fevzi Şengül İHO-4.oldu. 
Lise kategorisinde diğer dereceler: 
Van İpekyolu 15 Temmuz Ş.AİHL: Abdullah Kücükyol 2., Ferdi Yiğit İHL'den Yıl-
maz Mutlu ise 3.oldu.       Yapılan program sonunda ise, Valimiz Sayın İdris Akbı-
yık'ın teşrifleriyle Hakkari Halk Eğitimi Merkezi Yemek Salonu'nda Müdürlüğü-
müz tarafından davetlilere yemek ikramı yapıldı. 
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Daire Başkanlarımızın                        
İlimizi Ziyaretleri 

Milli Eğitim Bakanlığımız Daire Başkanlarından; Sayın Abdülhalik Baş ve 
Sayın İhsan Erkul, Van İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Hasan Tevke ile birlikte, Mil-
li Eğitim Bakanlığımız Din Öğretimi Genel Müdürlüğü koordinesinde, İmam Ha-
tip Ortaokulları ve Anadolu İmam Hatip Liseleri arasında, her yıl düzenlenen 
"Genç Muhafızlar" hafızlık bölge finali için ve çeşitli ziyaretlerde bulunmak üze-
re ilimize teşrif ettiler. 

İl Müdürümüz Sayın Bilal Gür ile beraber il ve ilçelerimizdeki okullarda, 
saha ziyaretlerinde bulunan Sayın Daire Başkanlarımız, yönetici ve öğretmenle-
rimizin sorun ve önerilerini dinleyerek öğrencilerimizle sohbet ettiler. 

İlk olarak il-ilçelerin imam hatip ortaokulları ve imam hatip liseleri mü-
dürleri ile Hakkari Öğretmenevi'nde, aylık değerlendirme toplantısı yapıldı. 
Akabinde, Hakkari Merkez Seyyit Taha İmam Hatip Ortaokulu, TOBB Hüseyin 
Çelik Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Kız Anadolu İmam Hatip Lisemizdeki öğret-
men ve öğrencilerimizle bir araya gelindi. Daha sonra, Yüksekova ilçemize ha-
reket edilerek İlçe Müdürümüz Sayın Yusuf Atael ile birlikte; Yüksekova Anado-
lu İmam Hatip Lisesi Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu ve pansiyonu, Yükseko-
va Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi, Yüksekova Hafız İmam Hatip Ortaokulu ve 
Yüksekova İmam Hatip Ortaokulu'nu ziyaret ederek yönetici, öğretmen ve öğ-
rencilerle bir araya geldiler. 

Daire Başkanlarımız, imam hatip okullarımızda yapılan kaliteli çalışmalar 
kapsamında istenilen düzeyde farkındalık oluşturulduğunu ve bu durumdan 
ötürü memnuniyetini dile getirerek Sayın İl Müdürümüz nezdinde, Hakkari 
MEM Ekibi'ne, ziyaret edilen okul müdürü ve öğretmenlerine teşekkür etti. 

İl Müdürümüz Sayın Bilal Gür ise ilimizdeki okullara verdikleri destekler-
den ve "Genç Muhafızlar" hafızlık bölge finalinin ilimizde yapılmasına olan kat-
kıları için kendilerine şükranlarını sunarak, ilimize yaptıkları ziyaretlerinin Hak-
kari Milli Eğitim Ailesi'ne güç kattığını belirtti. 

Daire Başkanlarımız; Sayın Abdülhalik Baş ve Sayın İhsan Erkul, Van İl Milli 
Eğitim Müdürü Sayın Hasan Tevke ile birlikte akşam saatlerinde, ilimizden ayrıl-
dılar.  
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Akıl ve Zeka Oyunları Turnuvası Finali 

Milli Eğitim Bakanlığımız ile Tüm Akıl-Zeka Oyunları Federasyonu'nun ortak proto-
kolü kapsamında, İl Milli Eğitim Müdürlüğü'müzün organize ettiği ve Hakkari'de ikincisi 
düzenlenen "Akıl ve Zeka Oyunları Turnuvası", final karşılaşmaları yapıldı.  

Vali Yardımcımız Sayın Talha Battal ve İl Müdürümüz Sayın Bilal Gür'ün ödül töreni-
ne katılımlarıyla Hakkari Öğretmenevi'nde yapılan ve yoğun bir ilginin olduğu turnuvada; 
200 öğrencimiz, Mangala, Reversi ve Küre gibi 7 farklı oyunda, başarılı olmak için ter dök-
tü. İlkokul ve ortaokul öğrencileri kategorilerinde başlayan Akıl ve Zeka Oyunları Yarışma-
ları, cumartesi günü ilçelerden de yarışmacıların katıldığı il finaliyle tamamlandı. Zorlu ve 
bir o kadar keyifli mücadele sonucunda ilkokuldan 5, ortaokuldan 5 olmak üzere toplam 
10 farklı oyun kategorilerinde 1.olan 10 öğrencimiz, Kayseri'de yapılacak Türkiye Fina-
li'nde, ilimizi temsil etmeye hak kazandılar. 

Turnuvaya katılarak yarışmacıların ödüllerini takdim eden Vali Yardımcımız Sayın 
Talha Battal:" Dereceye giren öğrencilerimiz ilimizi temsilen Türkiye finallerinde yarışacak-
lar ve başarılı olacaklarına gönülden inanıyorum. Bu vesileyle yarışmanın düzenlenmesin-
de emeği geçenlere teşekkür ediyorum," dedi. 

İl Müdürümüz Sayın Bilal Gür ise: "Valimiz Sayın İdris Akbıyık'ın himayelerinde baş-
latmış olduğumuz eğitim seferberliğinde, öğrencilerimizin akademik gelişiminin yanında, 
zihinsel gelişimini de çok önemsiyoruz; bu kapsamda, eğitimi bütüncül bir yaklaşımla gö-
rüyor ve oyunlarla destekliyoruz. Akıl ve Zeka Oyunları Turnuvamızın, teknoloji bağımlılı-
ğını en aza indirerek, zihinsel gelişimi destekleyecek oyunlarla olan dostlukların gelişmesi-
ne vesile olmasını temenni ediyorum. Katılan öğrencilerimize başarı dilerken, yarışmada 
görev alan öğretmenlerimize de emekleri için teşekkür ediyorum," dedi. 

Yarışmaya; Vali Yardımcımız Sayın Talha Battal, İl Müdürümüz Sayın Bilal Gür, Şube 
Müdürümüz Sayın Sabah Saklı ve Halk Eğitimi Merkezi Müdürümüz Sayın Nazif Tatlı ve 
Öğretmenevi Müdürümüz Sayın İlyas Gür katıldı. 
  
Yarışmada Dereceye Giren Öğrencilerimiz: 
1. Muhammed Kerem Acar (equilibrio) 
2. Yusuf Berkay Toy (pentago) 
3. Ahmet Uzunköprü (pentago) 
4. Ecrin Dündar (reversi) 
5. Ümmügülsüm Budak (mangala) 
6. Armin Canan (q bitz) 
7. Mahir Çelik (küre) 
8. Mikail Kameri (kulami) 
9. Ares Ahat Özcanan (küre) 
10. Hilan Demir (mangala) 
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'Hakkari'de Öğrenme, Hayat Boyudur' 
İlimizde, "1-7 Haziran Hayat Boyu Öğrenme Haftası" etkinlikleri; Hakkari Halk Eğitim 

Merkezi'mizin düzenlendiği yıl sonu sergisiyle başladı. 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Kapalı Spor Salonu'ndaki yıl sonu sergimizin açılışına; 

Vali Yardımcımız Sayın Talha Battal ve eşleri Seçil Yargıcı Battal Hanımefendi, Cumhuriyet 
Başsavcısı Sayın Harun Ünlüsoy, Adalet Komisyon Başkanı Sayın Birtan Şeker, İl Müdürü-
müz Sayın Bilal Gür ile eşleri Zeynep Gür Hanımefendi, Ak Parti İl Başkanı Zeydin Kaya, Ak 
Parti Kadın Kolları İl Başkanı Münevver Ertuş, kurum amirleri ve protokol üyeleri katıldı. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından, yıl sonu sergimizin açılış 
konuşmasını yapan Sayın İl Müdürümüz: "Ülkelerin en büyük gücü insan gücü, diğer bir 
ifade ile beşeri sermayeleridir, beşeri sermayeyi geliştirmenin en etkili yolu ise eğitimdir. 
Dünyada son 10 yılda bilim ve teknoloji alanında çok ciddi gelişmeler yaşanmaktadır. Her 
gün yeni bir buluş, buluşlar yeni ihtiyaçları ihtiyaçlar ise yeni meslekleri beraberinde getir-
mektedir. Bu da gösteriyor ki, dünyadaki bu hızlı değişimi takip etmek için sadece okullar-
da almış olduğumuz eğitimler yeterli değildir. Çağı doğru okuyup zamanın ruhunu yakala-
manın yolu, ancak sürekli öğrenen dinamik bir toplum yapısını inşa etmekten geçiyor. İşte 
bu zorunluluk toplumdaki hayat boyu öğrenme kültürünü oluşturma ile aşılır. 

Hakkari Eğitim Ailesi olarak Bakanlığımızın öncülüğünde ve Valimiz Sayın İdris Akbı-
yık'ın riyasetinde; sevgi, saygı, dayanışma ve yardımlaşma iklimine esin kaynağı olan istih-
dama yönelik, mesleki ve kişisel gelişim kurslarımızı, vatandaşlarımızla buluşturmaya de-
vam edeceğiz. 2022-2023 eğitim-öğretim yılında, 4420 kursta, 1132 usta öğretici eşliğin-
de, 25.203 erkek, 37.829 kadın olmak üzere toplamda: 63.032 vatandaşa, farklı branşlar-
da eğitimler verdik. Bir yandan sönmeye yüz tutmuş el sanatlarımızı canlandırırken, öbür 
taraftan yazılım gibi çağı doğru okuyacak mesleklerle ilgili kurslarımızı açtık," diyen Sayın İl 
Müdürümüz, usta öğreticilerimize de seslendi: "Sizler, bu topraklar üzerindeki kültürümü-
zün canlı kalmasını sağlayacak çalışmalarınızla, kültür mirasımızın bekçileri ve kültürümü-
zün yeni nesillere aktarılmasında kilometre taşlarısınız. 
Bu faaliyetlere, halkımızı da ortak ederek nice başarı hikayeleri yazmaktasınız. Yapmış ol-
duğunuz el emeği, göz nuru eserlerle vatandaşlarımıza faydalı olduklarını hissettirerek, 
üretici olmanın zevkini yaşatan siz değerli usta öğreticilerimize ve yürütülen birbirinden 
kıymetli faaliyetler sonucunda, üretilen güzellikleri, şehrimize hayat katan bir şenliğe dö-
nüştüren Halk Eğitimi Merkezi Ailesinin her bir ferdine, huzurlarınızda teşekkür ediyo-
rum," dedi. 

İl protokolü, daha sonra sergi alanındaki birbirinden kıymetli faaliyetlerden olan 
Hakkari Kilimi, Hereke Halısı, giyim, tirikotaj, el sanatları, seramik, kağıt rölyef çalışmaları, 
resim ve yöresel yemek stantlarını hayranlıkla gezdiler. Unutulmaya yüz tutmuş meslekler 
standı, jimnastik gösterisi, halk oyunları gösterisi, kara çadırdaki dengbejlerin seslendirdiği 
yöresel türküler, il protokolü ve halkımız tarafından yoğun ilgi ile karşılandı. İl protokolü, 
birbirinden kıymetli faaliyetlerin sonucunda üretilen güzellikleri, şehrimize hayat katan bir 
şenliğe dönüştüren Halk Eğitimi Merkezi Ailesi'nin tüm maharetli ellerine, içtenlikle teşek-
kür ettiler. 
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Güzel Sanatlar Lisemiz, Tatlı Bir Esinti Bıraktı 

Hakkari Güzel Sanatlar Lisemiz, Kültür Merkezi Salonu'nda, yıl sonu mü-
nasebetiyle müzik dinletisi gerçekleştirdi. 
     Vali Yardımcımız Sayın Talha Battal ve eşleri Sayın Seçil Yargıcı Battal Hanı-
mefendi, Adalet Komisyon    Başkanı Sayın Birtan Şeker ve eşleri Sayın Çiğdem 
Martin Şeker Hanımefendi, İl Müdürümüz Sayın Bilal Gür, Ak Parti İl Başkanı 
Sayın Zeydin Kaya ve protokol üyelerinin de katıldığı, okulun öğretmen ve öğ-
rencilerinin görev aldığı konseri, 300'e yakın kişi coşkuyla izledi. 

İl Müdürümüz Sayın Bilal Gür, müzik dinletisi için okulumuza teşekkür 
ederek: "Bu akşamki dinletiyle, gönlümüze ve ruhumuza nüfuz etmeyi gaye 
edinen Hakkari Güzel Sanatlar Lisesi Ailesi, çaldıkları müziklerle söyledikleri 
şarkı ve türkülerle ruhlarımızda tazelik, gönüllerimizde hoş bir seda ve zihinle-
rimizde tatlı bir anı bıraktılar. Böyle güzel bir konserin düzenlenmesinde, eme-
ği geçen tüm yönetici, öğretmen ve öğrencilerimizi, ayrı ayrı tebrik ediyorum," 
dedi. 

Anadolu'nun farklı yörelerinden müzik esintilerinin çalındığı, anlamlı tür-
kü ve şarkıların söylendiği konser, Vali Yardımcısı Talha Battal'ın, emeği geçen-
leri tebrik etmesi ve toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi. 
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Hakkari`de, Şiir Yüklü Gece 
Sosyal Bilimler Lisemiz, Atatürk Kültür Merkezi Salonu'nda, edebi-

yatımızın yapı taşlarından olan ve gönül dünyamızı yeşerten usta şair-
lerimizden seçkin eserlerle duygu yüklü bir şiir dinletisi gerçekleştirdi. 
Ayrıca Güzel Sanatlar Lisemiz de çaldıkları müzikler, söyledikleri türkü 
ve şarkılarla geceye ayrı bir renk kattılar. 

Okulun öğretmen ve öğrencilerinin görev aldığı şiir dinletisine; İl 
Müdürümüz Sayın Bilal Gür, Ak Parti İl Başkan Yardımcısı Sayın Meh-
met Yoldaş, Defterdar Sayın Ramazan Özdemir, protokol üyeleri, ku-
rum yöneticilerimiz, okul müdürleri, öğretmen, öğrenci ve 300'e yakın 
kişi ilgiyle izledi. 

İl Müdürümüz Sayın Bilal Gür, usta şair ve ressam Bedri Rahmi 
Eyüboğlu'na ait, memleket duygusu ve ince ruhlu olma temalı etkileyi-
ci bir şiiri okuyarak başladığı açılış konuşmasına şöyle devam etti;" Bu 
akşamki dinletiyle, gönlümüze nüfuz etmeyi gaye edinen Hakkari Sos-
yal Bilimler Ailesi, inanıyorum ki medeniyetimizi ayakta tutan Mevla-
na, Yunus Emre, Sezai Karakoç, Aşık Veysel, Fuzuli, Ahmedi Hani, Mela-
ye Bateyi, Necip Fazıllar, ve daha nice kıymetli şahsiyet ve mütefekkir-
lerin manevi izinden giderek, türkü tadında seslendirecekleri eserlerle 
ruhlarımızda tazelik, gönüllerimizde hoş bir seda ve zihinlerimizde tatlı 
bir anı bırakacaklardır. Gönüllerimizi aydınlatma gibi böyle güzel bir 
amaca hizmet eden tüm öğrencilerimizi ve programa emek veren tüm 
öğretmenlerimizi, huzurlarınızda ayrı ayrı tebrik ediyorum," dedi. 

Yoğun ilgi gören programda; Atilla İlhan, Cahit Zarifoğlu, Mehmet 
Akif İnan, Erdem Beyazıt, Rasim Özdenören, Sezai Karakoç, Nuri Pakdil, 
Alaadin Özdenören, Necip Fazıl Kısakürek ve Yılmaz Erdoğan gibi usta 
şairlerimize ait şiirler, öğretmen ve öğrencilerimiz tarafından etkileyici 
bir şekilde seslendirildi. 

Dinleti, İl Müdürümüz Sayın Bilal Gür'ün ve protokolün, emeği ge-
çenleri tebrik etmesi ve toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi. 
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